detinere 13, et ipsi a causa sua decidant, si ex parte n ipso-
rum praedictunl ituranlentunl, quum res postulaverit 17, non
fuerit praestitum, eisdem 16 praccipimus, ut in suo mona-
sterio, sicul imperiales leyes cansentianet, oeconomum statuant,
qui pro eis petcre et excipere, atque iuramentum de
calumnia 17 , quum necesse fuerit, valeat exhibere. j-Ideaque18

per praesentia scripta Ji • alerriitati t:estr• cte mandantns, quate-ntrs

ensilen' freetres, qui in isla causa .suarl, sien! ratio exiyit, plenites

instrrcctti.c, Hl de culero sur( iva• a projNer l `•i hoc passint con it-

/ere, el alüs, quantum instilia permittil, in tcrlibits cacesis debeaul

scdis/acere. §. 2. Tu cero, frater Neumausensis 2f3• episcope,

oeconomum Y1 idoneum statuas, qui in tali officio conveniens

ipsi monasterio videatur.

CAP. V.1

Clerici etiam in coro, rausis iurant de calumnia, contraria consuetudine
non obstante.

Lucius 1II. Heliensi Episcopo et Archidiacono

Norvicensi'-.

Ceterum, quia novis morbis noca convenit antidota

praeparari, coluntus el mandamus, quatenus 3 in 4 causa
fideiussionis, quae inter R. clericum de sancto Albano, et I.5
et F. canonicos 7 Londonenses 8 vertitur, ad veritatem eli-
ciendam appellatione cessante s praestari faciatis ab utraque
parte 10 calumniae iuramentum, consuetudine 11 quae legi
contraria est, non obstante. [Dat. ROM. ap. S. I'elr. V. Id.

Dec.] 12

CAP. VI.,

Procurator vol syndicus universitatis ecclesiasticae vol saecularis de
calumnia jurare potest. H. d.

Innocentius III. Episcopo Placentino.

Quum causam, quae inter renerabilent /iratrent v'ostrunt

Ravennatensem archiepiscopum et'2 comrnune Faventinum
super villa Luci ac quibusdam aliis vertitur, delegatis iudici-
bus duxerimus committendam, et iidem in negotio minime
processissent, nos partibus dedimus in mandatis, ut pro 
ipsa causa nostro se c:onspectui praesentarent. Quorum
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Tí t. VII. Cap. IV. I) ResG'litunt cxApp. XXIII,4.; Lr}rs. XXXVII, 4.;
Coas. XLIV,4.; Bamb. XXXII,4.; Comp.I. c.5. l+. t. (1,34.) 2) Magdeburg. et
Vian.: La; Alagal. Nomasen.: Lb; Magulot et Neuman. epp.: X; R.
Ilegal. Neumac. episcopis: Aargi; Mat. episcopo: .4d: Magal. et Nemau-
scnsi ep.: .le; Magua. et A. Neumacen.: A,t; Jlagal. et Iauuens.: Ah;
Mogol. liumacen. epp.: Al; R. Alagal. et A. Nevincen. cpp.: Ab; R.
Harabensi et Auemcusi epp.: O; R. Magal. et A. Nemaus. epp.: P; Magal.
et Nemanensi epp.: Q; It. Blagalensi ct A. Aienanensi epp.: R; Arelatensi
at•ehiep., Alagalonensi et Avenionensi (gaae ge aiteot lecho maat pro-
bando. esse, cf. c. c.ctn) epp.: Vulneras es Cod. Paras. Recherehes p. 46. -
lfagnlona iasnla ist ad 6'ailiaut pert0acns: episcopatns est Mont. Pessul.
(3foatpclliea) c'xriaes episcopi tulle teneporis 5nbstaatiorae residúbant. 3) Neuma-
siensi: II; Nmnauseusi: !I; Nuemac.: l; Numen.: 11 -- 1145-53. -
.Ir{(fi no. 667:3.	4) porturbatiouem: P 	5) quo,' quidam causidici
de torra vestra occasioue decidondarum litium, quae aliquando solent
emergere, ab ab. etc.: Con. edtt.	(i) Franchaovallis: aabk reste; deest: Al;
1'rachaevallis: PQ: 1'raukivallis: R; Franciacvallis: O	7) exigitis: FK;
ab aliis houainibns exigebaut iurantent. de calumnia sicut (exhibetur: PR;
exigebatur: Il): Coll. cr'tl.	8) huius: ;tac 9) id: Cóll. cilt.	10) nos: deest:
AbcQ 11) nec: Q	12) alieni hae occasione: 0	13) detineri : AbP 14) a
parte: Lu;ib	15) expostulavit: Ase ; expostulaverit: IIQ; postulavit: Ak;
si res ita postulavit: 0 16) eis: Call. citt. pr.Ac (ci) 17) iur. calumniae: 6':If
18) Ideoque etc. asgaie ad extrem. de.sidervait.: O	19) per: labe Richt.
20) kg.: Nernauseusis: KAl1 ; !n e -cll. Codd. nanaeaa ca•rupin est; - Nintes -
21) personara Monean), quae in tal! silicio convenions videatur, ipsi
monasterio oeconommn statuas: APQR.